роботи

Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:

Вартість робіт з технічного нагляду в 2022 -2023 рр.
становить 15292,00 (п`ятнадцять тисяч двісті
дев`яносто дві грн. 00 коп.). Вартість робіт у 2022
році становить 6323.00 грн. (шість тисяч триста
двадцять три грн. 00 коп.) Вартість робіт у 2023 році
становить 8969.00 грн. (вісім тисяч дев`ятсот
шістдесят дев`ять грн. 00 коп.)

Ціна договору: 15 292,00 UAH

Строк виконання договору: від 21 листопада 2022
до 31 грудня 2023

Джерело фінансування закупівлі: